

Radzyń Podlaski, 2020.03.10

**dot.: przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych w ramach przedsięwzięcia pn. "Modernizacja istniejącego systemu ciepłowniczego w celu zwiększenia jego efektywności - budowa elektrociepłowni gazowej w Radzynie Podlaskim".**

## WYJAŚNIENIE V

### Pytanie 73

Ze względu na obszerny zakres dokumentacji jaką należy złożyć wraz z ofertą przetargową zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 27.03.2020r.

### Odpowiedź 73

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

### Pytanie 74

W związku z dużym zakresem wymaganych przez Zamawiającego dokumentów, które należy dołączyć do oferty oraz dużym zakresem przedmiotu zamówienia i jego złożonością prosimy o zmianę terminu składania ofert na dzień 25.03.2020 r.

Uzasadnienie:

Zamawiający wymaga w SIWZ przygotowanie wielu dokumentów, które wykraczają poza standardowe wymagania w tego typu postępowaniach, w tym między innymi:

1. Schematy technologiczne i elektryczne
2. Opisy
3. Paszport agregatów kogeneracyjnych
4. Kosztorysy z zestawieniami materiałów i sprzętu (w sytuacji braku projektu i formule przetargu „zaprojektuj i wybuduj”)

Aby umożliwić wykonawcom równe warunki złożenia ofert w naszym przekonaniu konieczne jest danie zapewnienie wykonawcom wystarczającego czasu na przygotowanie ofert.

Wydłużenie terminu na przygotowanie ofert pozwoli wykonawcom na dokładniejsze określenie kosztów i co za tym idzie przygotowanie korzystniejszych dla Zamawiającego ofert.

### Odpowiedź 74

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

### Pytanie 75

Proszę o potwierdzenie iż zgodnie z warunkami przyłącza nr 19-CO/WP/00104 i 19-CO/WP/00186 rozdzielnica SN w stacji ST-1 PEC Radzyń podlega przebudowie/ dostosowania/ wymiany do inwestycji przyłączenia układu kogeneracyjnego, w tym celu zakres przebudowie/ dostosowania/ wymiany podlega także pola rozdzielnicy SN należące do własności PGE Dystrybucja S.A.?

Proszę o informacje odnośnie zapisu PFU pkt 1.1.2.3 Roboty pod pkt 7.a i 7.b co inwestor miał na myśli? Czy inwestor chce aby dla kogeneracji powstała osobna rozdzielnica SN ?

Proszę o informacje odnośnie stanu pracy rozdzielnicy SN w stacji ST-1 PEC Radzyń. Czy zakład pracuje na zamkniętym łączniku szyn czy otwartym (rezerwa jawna czy ukryta)?

### Odpowiedź 75

Zamawiający wymaga dostosowania rozdzielni SN w zakresie wykonania wyprowadzenia mocy – zgodnie z warunkami przyłączenia wydanymi przez PGE Dystrybucja S. A. Oddział w Lublinie oraz wymaganiami określonymi w dokumentacji przetargowej.

Zgodnie z zapisem w PFU 1.1.2.3. pkt 7c. *„Zakres prac opisany w pkt 5 warunków przyłączenia (załącznik nr 3 do PFU) leży po stronie PGE Dystrybucja S.A”.*

Przedsiębiorstwo pracuje na rezerwie jawnej.